[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШАТАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от  16 сентября  2024 года                                                           №  54
    д.Шаталово
	Об утверждении адресов объектов адресации по результатам инвентаризации ГАР

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь разделом 4 постановления Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 № 492  «О  составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.201 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» на основании результатов инвентаризации государственного адресного реестра Администрация Шаталовского сельского поселения  постановляет:
         1.   Признать утратившим силу постановление №48 от 05.09.2024 г.
2. Утвердить адреса объектов адресации на территории Шаталовского сельского поселения согласно приложению 1.

3. Внести сведения в государственный адресный реестр сведения согласно приложению.

И.о.Главы муниципального образования

Шаталовского сельского поселения

Починковского района Смоленской области                                         Г.И. Королев
Приложение 1
	№ п/п
	Адрес  объекта адресации
	Уникальный номер объекта адресации в ГАР
	Кадастровый номер

	1.
	Российская Федерация, Смоленская область, муниципальный район Починковский, сельское поселение Шаталовское, деревня Даньково, дом 5 квартира 2
	bbaf5a1e-03c2-40ba-b9d6-c85dd4af5db0
	67:14:1100101:677

	2.
	Российская Федерация, Смоленская область, муниципальный район Починковский, сельское поселение Шаталовское, деревня Даньково, дом 5 квартира 3
	84fc25bf-e35e-45be-9edf-4d7ae9fcd743
	67:14:1100101:824

	3.
	Российская Федерация, Смоленская область, муниципальный район Починковский, сельское поселение Шаталовское, деревня Даньково, дом 5 квартира 5
	7253967d-8bf2-4f45-8b9b-2e17d110b330
	67:14:1100101:490

	4.
	Российская Федерация, Смоленская область, муниципальный район Починковский, сельское поселение Шаталовское, деревня Даньково, дом 5 квартира 6
	e327ad1a-51f8-4f25-af6a-1b4d543ddb8f
	67:14:1100101:517

	5.
	Российская Федерация, Смоленская область, муниципальный район Починковский, сельское поселение Шаталовское, деревня Даньково, дом 5 квартира 8
	3c8e1ea3-fad6-4333-b65d-0a7058433f4d
	67:14:1100101:472

	6.
	Российская Федерация, Смоленская область, муниципальный район Починковский, сельское поселение Шаталовское, деревня Даньково, дом 6 квартира 1
	c6e67a20-fa3a-4b57-84b3-d3eda7612da3
	67:14:1100101:495

	7.
	Российская Федерация, Смоленская область, муниципальный район Починковский, сельское поселение Шаталовское, деревня Даньково, дом 6 квартира 2
	3c1e03a3-4d53-4f70-b757-ee8d4a095dc0
	67:14:1100101:446

	8.
	Российская Федерация, Смоленская область, муниципальный район Починковский, сельское поселение Шаталовское, деревня Даньково, дом 6 квартира 4
	210bbfc9-0c91-4987-a03b-1786afa0171a
	67:14:1100101:485

	9.
	Российская Федерация Смоленская область, муниципальный район Починковский, сельское поселение Шаталовское, деревня Даньково, дом 6 квартира 5
	6e170b64-b997-4cbe-aee9-ea4a1c9a5577
	67:14:1100101:449

	10.
	Российская Федерация Смоленская область, муниципальный район Починковский, сельское поселение Шаталовское, деревня Даньково, дом 6 квартира 6
	3f207c46-7011-4094-b1da-6ebcd7a31be4
	67:14:1100101:501

	11.
	Российская Федерация, Смоленская область, муниципальный район Починковский, сельское поселение Шаталовское, деревня Даньково, дом 6 квартира 7
	f0a98ffc-0027-4245-8c2c-336030d0beeb
	67:14:1100101:547

	12.
	Российская Федерация, Смоленская область, муниципальный район Починковский, сельское поселение Шаталовское, деревня Даньково, дом 6 квартира 8
	765dfe0e-c5c7-4aa6-aee2-a822a42c3f83
	67:14:1100101:482

	13.
	Российская Федерация Смоленская область, муниципальный район Починковский, сельское поселение Шаталовское, деревня Даньково, дом 6 квартира 10
	93ac50ee-73e4-4757-9aaa-0c8f49f987f3
	67:14:1100101:457

	14.
	Российская Федерация Смоленская область, муниципальный район Починковский, сельское поселение Шаталовское, деревня Даньково, дом 6 квартира 11
	85e944a1-b44d-41ff-a555-37577be67e17
	67:14:1100101:408

	15.
	Российская Федерация Смоленская область, муниципальный район Починковский, сельское поселение Шаталовское, деревня Даньково, дом 6 квартира 12
	d5270451-7a57-4e20-9844-5400da6dfc2a
	67:14:1100101:390

	16.
	Российская Федерация Смоленская область, муниципальный район Починковский, сельское поселение Шаталовское, деревня Даньково, дом 7 квартира 1
	5b3aebce-c750-4516-a074-fa6ca99e6ccd
	67:14:1100101:372

	17.
	Российская Федерация Смоленская область, муниципальный район Починковский, сельское поселение Шаталовское, деревня Даньково, дом 7 квартира 2
	41b9e92e-b85e-4dcf-abc9-1cf394ba42ee
	67:14:1100101:373

	18.
	Российская Федерация Смоленская область, муниципальный район Починковский, сельское поселение Шаталовское, деревня Даньково, дом 7 квартира 3
	905db238-1244-4ce6-9a3b-5d553b1465cb
	67:14:1100101:374

	19.
	Российская Федерация Смоленская область, муниципальный район Починковский, сельское поселение Шаталовское, деревня Даньково, дом 7 квартира 4
	ff7da9dd-f48e-4766-812a-6b7a728e760f
	67:14:1100101:375

	20.
	Российская Федерация Смоленская область, муниципальный район Починковский, сельское поселение Шаталовское, деревня Даньково, дом 7 квартира 5
	f6740807-527f-47d1-a40a-eccc2d978c96
	67:14:1100101:376

	21.
	Российская Федерация Смоленская область, муниципальный район Починковский, сельское поселение Шаталовское, деревня Даньково, дом 7 квартира 7
	411c018b-bec4-47d0-a6e9-01cf196dda22
	67:14:1100101:378

	22.
	Российская Федерация Смоленская область, муниципальный район Починковский, сельское поселение Шаталовское, деревня Даньково, дом 8 квартира 1
	c731c068-e05d-4e6a-a354-8447b595f4c7
	67:14:1100101:431

	23.
	Российская Федерация Смоленская область, муниципальный район Починковский, сельское поселение Шаталовское, деревня Даньково, дом 8 квартира 2
	996869c0-9a62-4eb9-a78a-c88622d423e1
	67:14:1100101:815

	24.
	Российская Федерация Смоленская область, муниципальный район Починковский, сельское поселение Шаталовское, деревня Даньково, дом 8 квартира 3
	1958fd79-3036-412a-8c0e-f46b7ba2b50a
	67:14:1100101:804

	25.
	Российская Федерация Смоленская область, муниципальный район Починковский, сельское поселение Шаталовское, деревня Даньково, дом 8 квартира 4
	3637f388-85b1-4b83-a679-8612dd79a75d
	67:14:1100101:491

	26.
	Российская Федерация Смоленская область, муниципальный район Починковский, сельское поселение Шаталовское, деревня Даньково, дом 8 квартира 5
	1abf310d-6311-40c9-9096-b8d7da3ee5d5
	67:14:1100101:489

	27.
	Российская Федерация Смоленская область, муниципальный район Починковский, сельское поселение Шаталовское, деревня Даньково, дом 8 квартира 6
	3cc5791c-b884-4614-bbbc-c02e309268c5
	67:14:1100101:460

	28.
	Российская Федерация Смоленская область, муниципальный район Починковский, сельское поселение Шаталовское, деревня Даньково, дом 8 квартира 7
	6d650f2d-ced6-47ac-a77f-9cb69cd2684a
	67:14:1100101:822

	29.
	Российская Федерация Смоленская область, муниципальный район Починковский, сельское поселение Шаталовское, деревня Даньково, дом 8 квартира 8
	7823434a-95e3-4131-ba49-6b439f559a2a
	67:14:1100101:504

	30.
	Российская Федерация Смоленская область, муниципальный район Починковский, сельское поселение Шаталовское, деревня Даньково, дом 8 квартира 9
	f1f4e48b-325a-4b2d-aacb-7fa22bd874ae
	67:14:1100101:475

	31.
	Российская Федерация Смоленская область, муниципальный район Починковский, сельское поселение Шаталовское, деревня Даньково, дом 8 квартира 10
	aecfd821-a6fc-4b38-a31a-46cf9714bfd4
	67:14:1100101:392

	32.
	Российская Федерация Смоленская область, муниципальный район Починковский, сельское поселение Шаталовское, деревня Даньково, дом 8 квартира 11
	4451acbd-96b8-44d5-bf0a-22fc2a975899
	67:14:1100101:498

	33.
	Российская Федерация Смоленская область, муниципальный район Починковский, сельское поселение Шаталовское, деревня Даньково, дом 8 квартира 12
	d9966768-9e38-4c5b-9976-d55e24f6720c
	67:14:1100101:465

	34.
	Российская Федерация Смоленская область, муниципальный район Починковский, сельское поселение Шаталовское, деревня Даньково, дом 10 квартира 3
	271b3634-dcc6-4c37-837d-3ccb25c21b55
	67:14:1100101:525

	35.
	Российская Федерация Смоленская область, муниципальный район Починковский, сельское поселение Шаталовское, деревня Даньково, дом 10 квартира 4
	7091ca6a-9162-4597-95e3-86af7b9eeb8b
	67:14:1100101:506

	36.
	Российская Федерация Смоленская область, муниципальный район Починковский, сельское поселение Шаталовское, деревня Даньково, дом 10 квартира 6
	e96bb512-d96e-4736-ba5e-9d6f5a248d4c
	67:14:1100101:467

	37.
	Российская Федерация Смоленская область, муниципальный район Починковский, сельское поселение Шаталовское, деревня Даньково, дом 10 квартира 7
	04ca67a9-3133-46be-936c-aeaedc4abe0a
	67:14:1100101:515

	38.
	Российская Федерация Смоленская область, муниципальный район Починковский, сельское поселение Шаталовское, деревня Даньково, дом 10 квартира 8
	3ef8b033-df13-4596-95e7-0c85a623c8de
	67:14:1100101:464

	39.
	Российская Федерация Смоленская область, муниципальный район Починковский, сельское поселение Шаталовское, деревня Даньково, дом 13 квартира 1
	1cfa0c75-a835-4676-bbfa-dd5d72012f4a
	67:14:1100101:403

	40.
	Российская Федерация Смоленская область, муниципальный район Починковский, сельское поселение Шаталовское, деревня Даньково, дом 13 квартира 2
	4ec064c3-2510-485b-8f23-d9cd26dc851c
	67:14:1100101:536

	41.
	Российская Федерация Смоленская область, муниципальный район Починковский, сельское поселение Шаталовское, деревня Даньково, дом 13 квартира 3
	8e3eafd8-7298-4760-a6fe-7da46b2ec605
	67:14:1100101:521

	42.
	Российская Федерация Смоленская область, муниципальный район Починковский, сельское поселение Шаталовское, деревня Даньково, дом 13 квартира 4
	2df7198d-d49a-4c8a-87a2-3092eb47dd44
	67:14:1100101:537

	43.
	Российская Федерация Смоленская область, муниципальный район Починковский, сельское поселение Шаталовское, деревня Даньково, дом 13 квартира 5
	e848ea6c-31ff-4a6f-8795-b0604298a6b0
	67:14:1100101:468

	44.
	Российская Федерация Смоленская область, муниципальный район Починковский, сельское поселение Шаталовское, деревня Даньково, дом 13 квартира 6
	f96b8bdc-b11d-4e6c-b622-dc73dabb3aa5
	67:14:1100101:477

	45.
	Российская Федерация Смоленская область, муниципальный район Починковский, сельское поселение Шаталовское, деревня Даньково, дом 14 квартира 1
	b9ca7cab-1f57-4c55-a5a8-a7e9d692f594
	67:14:1100101:505

	46.
	Российская Федерация Смоленская область, муниципальный район Починковский, сельское поселение Шаталовское, деревня Даньково, дом 15 квартира 1
	1fc8a678-8527-42e9-aed9-943efa2886c1
	67:14:1100101:582

	47.
	Российская Федерация Смоленская область, муниципальный район Починковский, сельское поселение Шаталовское, деревня Даньково, дом 15 квартира 2
	93cc005a-e9b9-4f85-9053-46f1ca387283
	67:14:1100101:514

	48.
	Российская Федерация Смоленская область, муниципальный район Починковский, сельское поселение Шаталовское, деревня Даньково, дом 17 квартира 1
	d8dbd4e0-9d9b-4727-b739-e7206478a439
	67:14:1100101:542

	49.
	Российская Федерация Смоленская область, муниципальный район Починковский, сельское поселение Шаталовское, деревня Даньково, дом 17 квартира 2
	d3ee5446-5ba3-466f-bb04-4a890f264f89
	67:14:1100101:414

	50.
	Российская Федерация Смоленская область, муниципальный район Починковский, сельское поселение Шаталовское, деревня Даньково, дом 17 квартира 4
	4384605d-a639-4986-b9c9-886d946209c2
	67:14:1100101:821

	51.
	Российская Федерация Смоленская область, муниципальный район Починковский, сельское поселение Шаталовское, деревня Даньково, дом 18 квартира 1
	cd55a92a-b560-4bb9-a03f-104002f6bc22
	67:14:1100101:483

	52.
	Российская Федерация Смоленская область, муниципальный район Починковский, сельское поселение Шаталовское, деревня Даньково, дом 18 квартира 2
	736da7ed-cb5c-4dea-b545-2ee5f84c4f37
	67:14:1100101:404

	53.
	Российская Федерация Смоленская область, муниципальный район Починковский, сельское поселение Шаталовское, деревня Даньково, дом 18 квартира 3
	8c5af5cc-2b05-415e-8e76-b2f2f414742e
	67:14:1100101:656

	54.
	Российская Федерация Смоленская область, муниципальный район Починковский, сельское поселение Шаталовское, деревня Даньково, дом 18 квартира 4
	20b9ec41-f5a9-453b-9be2-4ad8be5d54cc
	67:14:1100101:608

	55.
	Российская Федерация Смоленская область, муниципальный район Починковский, сельское поселение Шаталовское, деревня Даньково, дом 19 квартира 1
	ccb988e9-96c6-4c29-b378-1e88ddcf543b
	67:14:1100101:451

	56.
	Российская Федерация Смоленская область, муниципальный район Починковский, сельское поселение Шаталовское, деревня Даньково, дом 19 квартира 2
	acffd698-6a2f-4cf9-83c2-ed046579b912
	67:14:1100101:545

	57.
	Российская Федерация Смоленская область, муниципальный район Починковский, сельское поселение Шаталовское, деревня Даньково, дом 19 квартира 4
	08fc51e2-cd89-4540-95a3-74a1ac06b581
	67:14:1100101:555

	58.
	Российская Федерация Смоленская область, муниципальный район Починковский, сельское поселение Шаталовское, деревня Даньково, дом 19 квартира 5
	38e977cb-0846-484b-b098-33ce0d035d20
	67:14:1100101:562

	59.
	Российская Федерация Смоленская область, муниципальный район Починковский, сельское поселение Шаталовское, деревня Даньково, дом 19 квартира 6
	9bfd50bc-f54e-4a26-a723-c570605120ad
	67:14:1100101:518

	60.
	Российская Федерация Смоленская область, муниципальный район Починковский, сельское поселение Шаталовское, деревня Даньково, дом 20 квартира 1
	d21b604c-5143-407e-ad5e-f2ca41a2bfb0
	67:14:1100101:476

	61.
	Российская Федерация Смоленская область, муниципальный район Починковский, сельское поселение Шаталовское, деревня Даньково, дом 21 квартира 1
	f102a62a-97e6-47f0-be42-580bb14cf3cb
	67:14:1100101:363

	62.
	Российская Федерация Смоленская область, муниципальный район Починковский, сельское поселение Шаталовское, деревня Даньково, дом 21 квартира 2
	2e566a57-7a6a-45fd-badf-c715d256aa4e
	67:14:1100101:364

	63.
	Российская Федерация Смоленская область, муниципальный район Починковский, сельское поселение Шаталовское, деревня Даньково, дом 21 квартира 3
	ada5e982-7ac0-4852-a003-c676e8e1795b
	67:14:1100101:365

	64.
	Российская Федерация Смоленская область, муниципальный район Починковский, сельское поселение Шаталовское, деревня Даньково, дом 21 квартира 4
	e2beaa7f-145d-4cb5-8a91-b3c65385d789
	67:14:1100101:366

	65.
	Российская Федерация Смоленская область, муниципальный район Починковский, сельское поселение Шаталовское, деревня Даньково, дом 21 квартира 5
	eb965708-666b-4e00-88b6-658a7a019991
	67:14:1100101:367

	66.
	Российская Федерация Смоленская область, муниципальный район Починковский, сельское поселение Шаталовское, деревня Даньково, дом 21 квартира 6
	716b7dfe-7444-4534-8933-f4488a01eb31
	67:14:1100101:368

	67.
	Российская Федерация Смоленская область, муниципальный район Починковский, сельское поселение Шаталовское, деревня Даньково, дом 22 квартира 2
	f3a51b10-c60b-4d89-a2be-bdf5f2cb2a8a
	67:14:1100101:524

	68.
	Российская Федерация Смоленская область, муниципальный район Починковский, сельское поселение Шаталовское, деревня Даньково, дом 23 квартира 1
	35187c9e-fd63-4233-941d-a63f7b064ca3
	67:14:1100101:469

	69.
	Российская Федерация Смоленская область, муниципальный район Починковский, сельское поселение Шаталовское, деревня Даньково, дом 23 квартира 2
	eb2afdfc-04fd-412c-b034-354623a23290
	67:14:1100101:499

	70.
	Российская Федерация Смоленская область, муниципальный район Починковский, сельское поселение Шаталовское, деревня Даньково, дом 23 квартира 3
	76d45924-59cb-4e3d-9976-3bd9f2e0ebc6
	67:14:1100101:519

	71.
	Российская Федерация Смоленская область, муниципальный район Починковский, сельское поселение Шаталовское, деревня Даньково, дом 23 квартира 4
	d7668d6b-2173-4908-8ec0-1ac4c4bd13c0
	67:14:1100101:580

	72.
	Российская Федерация Смоленская область, муниципальный район Починковский, сельское поселение Шаталовское, деревня Даньково, дом 25 квартира 2
	4819c247-8e6e-4749-b612-54e6f7f1cc25
	67:14:1100101:585

	73.
	Российская Федерация Смоленская область, муниципальный район Починковский, сельское поселение Шаталовское, деревня Даньково, дом 27 квартира 1
	f0c7f2a0-f62c-45f6-a9aa-26249bea9882
	67:14:1100101:462

	74.
	Российская Федерация Смоленская область, муниципальный район Починковский, сельское поселение Шаталовское, деревня Даньково, дом 27 квартира 2
	c33043de-3d55-431e-86b5-f9838df0ce6d
	67:14:1100101:564

	75.
	Российская Федерация Смоленская область, муниципальный район Починковский, сельское поселение Шаталовское, деревня Даньково, дом 28 квартира 1
	af75099d-b24f-4a26-bb13-c6370f53fa39
	67:14:1100101:513

	76.
	Российская Федерация Смоленская область, муниципальный район Починковский, сельское поселение Шаталовское, деревня Даньково, дом 29 квартира 1
	e23ca9d4-5437-40a9-8e1d-cc6d422b45c0
	67:14:1100101:516

	77.
	Российская Федерация Смоленская область, муниципальный район Починковский, сельское поселение Шаталовское, деревня Даньково, дом 29 квартира 2
	3822e56f-5282-44cf-bfb5-c1e788e88aac
	67:14:1100101:503

	78.
	Российская Федерация Смоленская область, муниципальный район Починковский, сельское поселение Шаталовское, деревня Даньково, дом 30 квартира 1
	477587b8-beef-449a-ac22-542e097f7a7e
	67:14:1100101:560

	79.
	Российская Федерация Смоленская область, муниципальный район Починковский, сельское поселение Шаталовское, деревня Даньково, дом 30 квартира 2
	f838fb59-82b2-4dfb-8f2f-d48931f8d082
	67:14:1100101:654

	80.
	Российская Федерация Смоленская область, муниципальный район Починковский, сельское поселение Шаталовское, деревня Даньково, дом 33 квартира 2
	dcfdad03-bf30-41aa-9e17-e69c9fdcf950
	67:14:1100101:508

	81.
	Российская Федерация Смоленская область, муниципальный район Починковский, сельское поселение Шаталовское, деревня Даньково, дом 94б
	98ef5d26-3e05-4542-ad3f-5501c51edc65
	67:14:1100101:540